公共卫生学院党政会议纪要

（2018 第 5 号）

会议时间：2018 年 3 月 21 日下午 13:30-15:20

会议地点：医学院综合楼 917 室

参加人员：许正平、李金林、夏大静、陈光弟

内容：

一、审议议题

（一）关于选拔学生赴美国耶鲁大学参加暑期访学项目

经费预算事宜

决议：决定先行启动麦吉尔大学暑期学生交流项目报名

工作。美国耶鲁大学暑期交流项目将从预防医学及相关专业

本科生中选拔，在学生自由报名的基础上由公卫学院遴选；

最好与即将实施的 4+2 项目打通。要求分管领导向学校及医

学院有关部门了解学生国际交流资助政策后，进一步完善赴

美国耶鲁大学暑期学生交流工作方案，再次提交党政会决议。

二、讨论议题

（一）引进何吉波博士事宜

决议：同意启动何吉波博士人才引进工作程序。

（二）落实吴朝晖校长指示事宜

决议：讨论了落实 2018 年 3 月 8 日吴朝晖校长指示，

进一步推进相关工作等事宜。

（三）职称及学术评价相关事宜

决议：要求将方案提交公卫学术委员会、人力资源委员

会讨论后正式颁布。

（四）社科院数据库建设调研事宜

决议：决定召开公卫学术委员会议讨论形成共识，顶层

设计后上报。

（五）与省疾控中心工作对接负责人事宜

决议：由朱益民教授担任公卫与省疾控中心的工作对接

负责人。有关与省疾控中心共建人群队列事宜，须站在学院

全局角度顶层设计。

（六）关于中国卫生信息学会-浙江大学共建国家健康医

疗大数据研究院工作

决议：拟聘请中国卫生信息与健康医疗大数据学会理事

长金小桃担任浙江大学兼任教授。健康医疗大数据研究院建

设事宜由陈光弟负责。

三、通报议题

（一）传达学校 2018 年聘岗会议精神

通报了学校 2018 年聘岗会议精神。

（二）2018 届预防医学专业本科生毕业论文答辩情况

通报了 2018 届预防医学专业本科生毕业论文答辩情况，

本系 11 名预防医学专业本科生应届毕业生全部通过论文答

辩。

（三）2018 年硕士研究生招生工作情况通报

通报了 2018 年硕士研究生招生工作情况。

四、临时动议

（一）儿少卫生与妇幼保健学科增加学科秘书事宜

决议：鉴于该学科重建工作刚启动，暂不考虑增加学科

秘书。

（二）召开学院学术委员会事宜

决议：2018 年 3 月 28 日（星期三）上午 9:00 时在 917

会议室召开公共卫生学院学术委员会议，讨论议题如下：

1.讨论“公共卫生与预防医学学科学术评价标准”、“2018

年公卫系教师高级职务任职条件”修订工作事宜。

2.公卫公共平台建设事宜。

3.社科院数据库公卫相关模块建设事宜。

浙江大学公共卫生学院

                         2018 年 3 月 27 日